— 1 —

郑州师范学院文件

校〔2023〕22 号

郑州师范学院

关于公布 2023 届师范教育专业毕业生

教学技能比赛结果的通知

各学院：

为深化新时代教师队伍建设改革，切实提升师范生培养质

量，同时选拔优秀选手参加河南省第二十届高等学校师范类专业

毕业生教学技能比赛，2022 年 9 月至 2023 年 3 月，根据《郑州

师范学院关于举办 2023 届师范教育专业毕业生教学技能比赛的

通知》要求，学院经过初赛选拔，学校通过决赛评比，最终评选

— 2 —

出优秀选手一等奖 16 名，二等奖 24 名，三等奖 80 名；外国语

学院、文学院等四个学院获得优秀组织奖；王少卿、王海霞等老

师获优秀辅导教师奖。现将获奖名单予以公布。

附件：1.郑州师范学院 2023 届师范教育专业毕业生教学

技能比赛优秀组织奖名单

2.郑州师范学院 2023 届师范教育专业毕业生教学

技能比赛优秀辅导教师名单

3.郑州师范学院 2023 届师范教育专业毕业生教学

技能比赛获奖名单

郑州师范学院

2023 年 3 月 31 日

— 3 —

附件 1

郑州师范学院

2023 届师范教育专业毕业生教学技能比赛

优秀组织奖名单

外国语学院

文学院

教育科学学院

体育学院

— 4 —

附件 2

郑州师范学院

2023 届师范教育专业毕业生教学技能比赛

优秀辅导教师名单

王少卿 王海霞 白 雪 冯 晓

杜慧敏 李 桢 何桂华 宋广林

张 静 林 臻 庞 琪 郑 义

徐艳花 高 燕 常凤枝 常志利

常金艳 崔 琰 康敬涛 穆艳华

— 5 —

附件 3

郑州师范学院

2023 届师范教育专业毕业生教学技能比赛

获奖名单
一等奖（16 名）

姓 名 参赛学科 参赛单位

张明馨 初中英语 外国语学院

杨曦 初中英语 外国语学院

刘清铺 小学音乐 音乐与舞蹈学院

潘为 初中体育 体育学院

景雅婷 学前本科 教育科学学院

张婉雨 初中道德与法治 马克思主义学院

曹芷苑 小学音乐 音乐与舞蹈学院

王睿泽 初中地理 地理与旅游学院

徐依枫 小学语文 初等教育学院

崔璐璐 初中心理健康 教育科学学院

张雯佳 初中美术 美术学院

曹倩 初中数学 数学与统计学院

马莹莹 初中语文 文学院

朱丽萍 初中语文 文学院

董梓茵 小学数学 初等教育学院

代冰雪 初中生物 生命科学学院

— 6 —

二等奖（24 名）

姓 名 参赛学科 参赛单位

李开心 初中语文 文学院

杨钰琳 初中语文 文学院

刘璇 初中语文 文学院

李玉琳 初中语文 文学院

李家耀 初中数学 数学与统计学院

李智 初中英语 外国语学院

丁婧 小学数学 初等教育学院

王博文 小学英语 初等教育学院

何宇晴 小学语文 初等教育学院

刘梦雨 小学语文 初等教育学院

冯文慧 小学数学 初等教育学院

陈佳琪 学前本科 教育科学学院

聂冰心 学前本科 教育科学学院

何静 学前本科 教育科学学院

方素贞 初中心理健康 教育科学学院

田羽凤 小学心理健康 特殊教育学院

王中宇 小学品德 特殊教育学院

苏恩琦 小学心理健康 特殊教育学院

阿依姆古丽·库

尔班
初中物理 物理与电子工程学院

刘赛超 初中物理 物理与电子工程学院

张梦娣 小学科学 化学化工学院

申苗苗 初中化学 化学化工学院

郭若男 初中历史 历史文化学院

闫迪 初中历史 历史文化学院

— 7 —

三等奖（80名）

姓 名 参赛学科 参赛单位

刘田莉 初中语文 文学院

席嘉卉 初中语文 文学院

钱艳艳 初中语文 文学院

黄珊珊 初中语文 文学院

刘凯艳 初中语文 文学院

张钰宛 初中语文 文学院

张艺 初中语文 文学院

李卓宸 初中语文 文学院

肖梦雅 初中语文 文学院

卢怡 初中语文 文学院

贺瑞怡 初中语文 文学院

王若静 初中语文 文学院

何士颖 初中语文 文学院

周雅欣 初中数学 数学与统计学院

王喆羽 初中数学 数学与统计学院

李笑婉 初中数学 数学与统计学院

张紫晗 初中数学 数学与统计学院

冯靖萍 初中数学 数学与统计学院

焦思宇 初中数学 数学与统计学院

张晓雨 初中英语 外国语学院

刘硕 初中英语 外国语学院

— 8 —

李雪琪 初中英语 外国语学院

刘梦萱 初中英语 外国语学院

阿丽亚·艾尼 初中英语 外国语学院

皇甫莹 初中英语 外国语学院

李欢 初中英语 外国语学院

崔曼莉 初中英语 外国语学院

陈芯蕊 小学音乐 音乐与舞蹈学院

田永坤 小学音乐 音乐与舞蹈学院

徐梦婷 初中音乐 音乐与舞蹈学院

李艺昕 初中音乐 音乐与舞蹈学院

李志岩 初中美术 美术学院

李雨霏 初中美术 美术学院

尹芝林 初中美术 美术学院

邢小蕊 初中美术 美术学院

范小雨 初中信息技术 信息科学与技术学院

赛尼瓦尔·依明江 初中信息技术 信息科学与技术学院

方文杰 初中信息技术 信息科学与技术学院

张梦茹 初中信息技术 信息科学与技术学院

何守玉 初中信息技术 信息科学与技术学院

罗明涵 小学语文 初等教育学院

张倩 小学英语 初等教育学院

赵颖 小学数学 初等教育学院

丁贝贝 小学英语 初等教育学院

陈亚茹 小学语文 初等教育学院

— 9 —

张家怡 小学音乐 初等教育学院

张雨 小学科学 初等教育学院

张心悦 小学语文 初等教育学院

李珂 小学语文 初等教育学院

任含梓 小学英语 初等教育学院

李静如 学前本科 教育科学学院

张盈珍 学前本科 教育科学学院

袁梦 学前本科 教育科学学院

陆晨光 学前本科 教育科学学院

赵雨田 学前本科 教育科学学院

刘佳佳 学前本科 教育科学学院

王怡丹 初中心理健康 教育科学学院

陈雯月 初中心理健康 教育科学学院

张明新 初中心理健康 教育科学学院

曾玺潞 小学语文 特殊教育学院

李聪慧 小学语文 特殊教育学院

郭英杰 小学心理健康 特殊教育学院

许佳乐 小学数学 特殊教育学院

李莎莎 初中物理 物理与电子工程学院

李冰雪 初中物理 物理与电子工程学院

禄靖雯 初中物理 物理与电子工程学院

李玉 初中化学 化学化工学院

梁丽萍 小学科学 化学化工学院

赵佳明 小学科学 化学化工学院

— 10 —

郑州师范学院党政办公室 2023 年 3月 31 日印发

曾冰玉 初中生物 生命科学学院

李雨思 初中生物 生命科学学院

刘成齐 初中地理 地理与旅游学院

李家好 初中历史 历史文化学院

张明慧 初中历史 历史文化学院

魏腾达 初中体育 体育学院

马天 初中体育 体育学院

李瀚威 初中体育 体育学院

严家雯 初中体育 体育学院

何黎凡 初中道德与法治 马克思主义学院

胡雪冰 初中道德与法治 马克思主义学院

	郑州师范学院